
UCHWAŁA Nr VI/60/2011

RADY MIEJSKIEJ W TŁUSZCZU

z dnia 28 czerwca 2011r.

w sprawie ustalenia zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu Gminy
Tłuszcz, informacji o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej oraz informacji
o  przebiegu  wykonania  planu  finansowego  samorządowych  instytucji  kultury  za  I
półrocze roku budżetowego.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.
U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz  art. 266  ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia
2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz.1240 z późn. zm.) Rada Miejska w
Tłuszczu uchwala, co następuje: 

§ 1

Określa się zakres i formę informacji o przebiegu wykonania budżetu, informacji o
kształtowaniu się  wieloletniej prognozy finansowej oraz informacji o przebiegu wykonania
planu finansowego samorządowych instytucji kultury za I półrocze roku budżetowego w
brzmieniu załącznika  Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Tłuszcza

§ 3

Traci moc Uchwała Rady Miejskiej w Tłuszczu Nr XXVII/299/06 z dnia 13 lipca 2006 r. w
sprawie określenia zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu gminy za I
półrocze.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


